
 
Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение» 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

      от  01.10.2014г.   № 151 

ст. Гиагинская 

 

«Об отопительном сезоне» 
 

 Руководствуясь пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг 

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых 

домов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 

мая 2011г. №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и 

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», 

Федеральным Законом №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии 

населения» от 30.03.1999г. ч.1 ст. 28; Санитарно-эпидемиологическими правилами 

и нормативами СанПин 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические требования 

к условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях» ст. 6.2, 

ст. 6.3, ст. 6.4, руководствуясь Уставом муниципального образования «Гиагинское 

сельское поселение», 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Начать отопительный сезон 2014-2015гг. при достижении среднесуточной 

температуры наружного воздуха ниже +8 градусов С в течение 5 суток подряд, 

со дня следующего за последним днем уходящего периода. 

2. Руководителям предприятий, обслуживающих системы центрального 

отопления на территории сельского поселения обеспечить стабильную подачу 

тепла абонентам в течение всего отопительного периода. 

3.    Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное Знамя». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации МО «Гиагинское сельское поселение» 

Севрук А.А. 

 

 

Глава МО «Гиагинское сельское поселение»               С.М. Дзебоев 
 

 


